

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	EXECUÇÃO DE SERVIÇOS				138.976,45	100,00
01.01	SERVIÇOS				138.976,45	100,00
01.01.001	Avaliação de Imóvel Urbano em Laudo Modelo Completo, Unidade isolada habitacional unifamiliar com avaliação do lote e do conjunto (terreno + edificação).	un	5,00	1.097,50	5.487,50	3,95
01.01.002	Avaliação de Terreno, apresentada em laudo modelo completo, com área até 10.000 m².	un	30,00	2.925,82	87.774,60	63,16
01.01.003	Avaliação de Terreno, apresentada em laudo modelo completo, com área superior a 10.000 m².	un	5,00	3.291,23	16.456,15	11,84
01.01.004	Avaliação de Imóvel de base rural com beifeitorias e culturas aplicadas, em laudo modelo completo, com área de até 100 ha.	un	20,00	1.462,91	29.258,20	21,05
Importa o presente orçamento em : (cento e trinta e oito mil, novecentos e setenta e seis reais e quarenta e cinco centavos)		VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>>				138.976,45

Protocolo de Assinatura(s)

O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o endereço <http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código de verificação: JNCH-CNFB-0ASC-3BUW



O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 19/09/2023 é(são) :

- ACACIA REGINA RESENDE SETTON - 25/07/2023 10:23:31 (Certificado Digital)